SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 03/2025

Resultado Preliminar do Processo Seletivo da EEM Padre Rodolfo Ferreira da Cunha

O Diretor Escolar da EEM Padre Rodolfo Ferreira da Cunha, INEP 23040017, no uso de suas atribuições
legais,  CONSIDERANDO o disposto no Edital  Nº 03/2025, de 11 de Abril  de 2025,  torna público o
Resultado Preliminar de todos os candidatos do presente Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na
seguinte  ordem:  número  de  inscrição,  nome  do  candidato  em  ordem  crescente  da  classificação  final,
disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na
seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota
Plano de

Aula
(1ª Etapa)

Nota
Análise

Curricular
(2ª Etapa)

Nota Final
Seleção

Classificaçã
o  na seleção

em ordem
crescente

002
FRANCISCO DIOGO DE

SOUSA SILVA
Matemática 38,0 2,0 40,0 1º

001
FRANCISCO RODRIGO
OLIVEIRA DE SOUSA

Matemática 34,0 4,0 38,0 2º

Trairi, 25 de Abril de 2025